[image: ##]
Свердловская область
Байкаловский район
Постановление
главы муниципального образования
Краснополянское сельское поселение
от   29 декабря 2018 года  № 201

Об утверждении календарного плана поселенческих  физкультурно – оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2019 год
[bookmark: _GoBack]
В целях рационального использования средств на проведение физкультурно-оздоровительных  и спортивных мероприятий, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 04.12.2007 № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в Российской Федерации»:
1. Утвердить календарный план  поселенческих  физкультурно – оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий на 2019 год (Приложение №1).
2. Контроль за исполнением данного Постановления  возложить на заместителя главы по социальным вопросам Нуртазинову А.Б.

Глава муниципального образования
Краснополянского сельского поселения                                                Л.А. Федотова

image1.jpeg